
UCHWAŁA NR XXIX/180/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie : terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U, z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r, o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2020, poz. 1439.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1.  Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy winny być uiszczane bez osobnego wezwania przez właścicieli nieruchomości z dołu tj. 
w terminie do 15 dnia  każdego miesiąca  następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty 
dotyczy. 

2.  Wysokość stawki opłaty oraz sposób wyliczenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określa odrębna uchwała. 

3. Opłata o której mowa w § 1.1 winna być uiszczana na indywidualny numer rachunku bankowego Urzędu 
Miasta Bartoszyce nadany dla każdego składającego deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XVIII/114/2016 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 21 stycznia 2016 r. 
w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
miasta Bartoszyce.(publikator Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dnia 23 luty 2013r. Poz. 892). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: A8E0541F-854A-4A74-9A17-60D38E4518A4. Podpisany Strona 1




